



## POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE

ul. Mickiewicza 15, 34-100 Wadowice  
tel./fax (033) 870 90 10, tel. (033) 870 90 00  
e-mail: pcpr-wadowice@pcpr-wadowice.pl

PCPR/078/36/2018

Wadowice, dn. 30.11.2018 r.

### REFERENCJE

Z przyjemnością rekomendujemy współpracę ze Szpitalem Klinicznym im. dr Józefa Babińskiego SPZOZ w Krakowie w zakresie realizowanego szkolenia z zakresu „Komunikacji interpersonalnej w obsłudze pacjenta cierpiącego na zaburzenia psychiczne lub rodziny pacjenta” prowadzonego w ramach projektu szkoleniowego „Kontakt w leczeniu”.

Pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wadowicach oraz jednostki FENIKS w Radocy uczestniczyli w szkoleniu pt. „Komunikacja interpersonalna w obsłudze pacjenta cierpiącego na zaburzenia psychiczne lub rodziny pacjenta”, które odbyło się w dniach 22-23 listopada 2018 r. w Wadowicach.

Szkolenie odbywało się zgodnie z przedstawionym harmonogramem, a wykładowcy - trenerzy dali się poznać jako rzetelni i profesjonalni realizatorzy szkolenia tematycznego.

Trenerzy wyróżniali się wysoką wiedzą praktyczną, doświadczeniem zawodowym i kompetencjami w zakresie omawianej tematyki, wykazali otwartość i gotowość do wyjaśniania problemów i wątpliwości, a omawiane treści były przekazane w sposób przystępny i zrozumiały w atmosferze, która sprzyjała wymianie doświadczeń.

Wysoka efektywność zajęć, profesjonalne podejście organizatora, przygotowanie merytoryczne oraz fachowo opracowane materiały dydaktyczne miały istotny wpływ na zadowolenie wszystkich uczestników, co wynika z wysokiej ogólnej oceny szkolenia, jak również pozwoli na wykorzystanie zdobytej wiedzy w codziennej pracy.

Podsumowując, pragniemy wyróżnić i z pełną odpowiedzialnością polecić specjalistów realizujących szkolenie z zakresu „Komunikacji interpersonalnej w obsłudze pacjenta cierpiącego na zaburzenia psychiczne lub rodziny pacjenta” prowadzonego w ramach projektu szkoleniowego „Kontakt w leczeniu”.

DYREKTOR  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
  
mgr Barbara Pindel-Polaszek